PORTARIA Nº 143/2012.

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso      das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

   Designar  o Servidor Municipal Carlos Antonio Ansiliero, RG 4.503.472-0/PR,

para responder pela Divisão de Recursos Humanos, percebendo os valores referentes a 65%

(sessenta e cinco por cento) da simbologia CC - 03.

      Esta  Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 002/2005, de

03/01/2005 e demais disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 30 DE MAIO DE 2012.

Vanderlei Josè Crestani
Prefeito

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com